
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DMC - CARBONETTI Tribunal

 
VISTO
Que el Sr. Médico MARIO JULIO CARBONETTI (DNI 25.344.500), ha cumplido con todos los requisitos
inherentes a la Carrera de Doctorado en Medicina y Cirugía y solicita autorización para realizar la disertación
doctoral;

 

CONSIDERANDO:

- Que el Sr. Médico MARIO JULIO CARBONETTI realizó el trabajo titulado “Valoración de la estrategia de
Atención Primaria de Salud en la Provincia de San Luis durante el año 2019” bajo la dirección del Sr. Prof. Dr.
Hugo PIZZI y la Comisión de seguimiento integrada por los Sres. Prof. Dres. Roberto SÁNCHEZ y Eduardo
CUESTAS;
- Que corresponde designar el Tribunal previsto en el Art. 17) según lo estipulado en el Art. 18) del Reglamento
vigente;

-Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud ha dado visto bueno;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Designar a los Sres. Prof. Dres. Eduardo CUESTAS, Gustavo IRICO y Cecilia Sara
FERYALA como integrantes del Tribunal encargado de receptar la Disertación Doctoral del Sr. Médico MARIO
JULIO CARBONETTI (DNI 25.344.500).

Artículo 2º: El Tribunal designado por el artículo precedente deberá completar el estudio  del trabajo en un plazo
máximo de 30 días corridos, a partir de la recepción del ejemplar de tesis y fijar día y hora para la disertación
doctoral.

Artículo 3º: Registrar y Comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-155-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 7 de Febrero de 2022
		2022-02-07T14:23:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T15:31:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T15:31:05-0300
	GDE UNC




